OSH SEQUENCE 6 LED 闪灯IC
1 功能及应用特性描述：(FUNCTION & FEATURES) 版本：50813
上电LED不亮，触发OS，LED闪动一段时间停掉，再触发OS，LED再闪烁；OS为ONE SHOT功能。
1 DL6234A32-17：顺闪32圈，频率：1.7Hz。
2 DL6234G32-26：顺闪32圈，频率：2.6Hz。
3 DL6234L16-26：顺闪16圈，频率：2.6Hz。
4 DL6234K  8-26：顺闪  8圈，频率：2.6Hz。
5 DL6234J  4-26：顺闪  4圈，频率：2.6Hz。
6 DL6234I 3-26:：  顺闪  3圈，频率：2.6Hz。
7 DL6234M32-68：顺闪32圈，频率：6.8Hz。
8 DL6234B32-17：抖动顺闪32圈，频率：1.7Hz。
9 DL6234H32-26：抖动顺闪32圈，频率：2.6Hz。
2 应用范围：
玩具、鞋灯、礼品等.
3 电特性：(ELECTRICAL CHARACTERISTICS)
             CHACTERISTICS     Symbol Conditions Min. Type Max. Unit